
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 07 лютого 2023  року                с. Ямниця                                                № 12 

 

Про проведення І етапу обласної  

учнівської олімпіади 

«Як ти знаєш Біблію?» та обласного  

конкурсу учнівських творів на  

морально-етичну тематику  

«Бог-Україна-Родина і я» у 2023 році  

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 26.01.2023 року № 28 «Про організацію та 

проведення обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» та обласного 

конкурсу учнівських творів на морально-етичну тематику «Бог – Україна – 

Родина і я» у 2023 році», постанов Кабінету Міністрів України  від 09.12.2020 

№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами) та від 24.06.2022 №711 «Про початок навчального 

року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», з метою 

популяризації курсу «Основи християнської етики» та з нагоди 30-ти річчя 

викладання даного предмета в закладах освіти області, формування у дітей та 

молоді високоморальних якостей, патріотичної і громадянської свідомості 

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти:  

1.1. Провести у закладах загальної середньої освіти 13 лютого 2023 року I 

етап обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» (далі – Олімпіаду) 

серед учнів 5-11 класів та обласного конкурсу учнівських творів на морально-

етичну тематику «Бог – Україна – Родина і я» (далі – Конкурс) серед учнів 9-11 

класів з дотриманням законодавства України в частині забезпечення правового 

режиму воєнного стану в Україні та запобігання поширенню на території 



України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2. 

1.2. Затвердити персональний склад оргкомітетів та журі І етапу 

Олімпіади та Конкурсу. 

1.3. Подати звіти і заявки на участь у ІІ етапі Олімпіади на електронну 

адресу відділу освіти до 16 лютого 2023 року. 

2. Керівнику МО учителів суспільно-гуманітарних дисциплін підготувати 

завдання для проведення І етапу Олімпіади та Конкурсу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику. 

 

 

Начальник відділу                   Наталія ВИННИК 
 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

